
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

기획감사실 21,292,556 14,749,443 6,543,113

국 28,247 28,247 0

기 1,500,000 0 1,500,000

시 1,313,706 533,626 780,080

별 827,500 7,500 820,000

구 17,623,103 14,180,070 3,443,033

자치구정 역량 강화 525,356 488,356 37,000

국 28,247 28,247 0

시 14,126 14,126 0

별 7,500 7,500 0

구 475,483 438,483 37,000

구정의 행정역량 강화 263,053 226,053 37,000

별 7,500 7,500 0

구 255,553 218,553 37,000

구정의 기획 및 홍보 70,915 68,915 2,000

201 일반운영비 49,500 47,500 2,000

01 사무관리비 46,500 44,500 2,000

○ 부산 정책박람회 홍보물 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

국제교류 활성화 164,560 129,560 35,000

202 여비 155,000 120,000 35,000

04 국제화여비 155,000 120,000 35,000

○ 국제화여비 155,000 120,000 35,000

- 국제화여비 65,000 30,000 35,000경정 65,000,000원

도시개발 320,266 39,136 281,130

시 299,580 19,500 280,080

구 20,686 19,636 1,050

구정 주요현안 사업추진 320,266 39,136 281,130

시 299,580 19,500 280,080

구 20,686 19,636 1,050

주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 6,510 5,460 1,050

201 일반운영비 4,420 3,370 1,050

01 사무관리비 4,420 3,370 1,050

○ 주요현안사업 기획 및 사업추진 특근급식비

2,100 1,050 1,050경정 2,100,000원

행복마을 만들기 34,076 33,676 400

시 19,900 19,500 400

구 14,176 14,176 0

201 일반운영비 29,276 28,876 400

시 15,100 14,700 400

구 14,176 14,176 0

01 사무관리비 18,900 18,500 400

○ 행복센터 복권기금 표지판(2개소)

400 0 400400,000원

시 400 0 400



부서: 기획감사실

정책: 도시개발

단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을역량강화 9,680 0 9,680

시 9,680 0 9,680

307 민간이전 9,680 0 9,680

시 9,680 0 9,680

02 민간경상사업보조 9,680 0 9,680

○ 마을공동체 역량강화사업 9,680 0 9,6809,680,000원

시 9,680 0 9,680

청년창조발전소 프로그램 지원사업 270,000 0 270,000

시 270,000 0 270,000

307 민간이전 270,000 0 270,000

시 270,000 0 270,000

02 민간경상사업보조 270,000 0 270,000

○ [유니온키드] UN콘텐츠 연구소 유모차

87,000 0 87,00087,000,000원

시 87,000 0 87,000

○ [부경대학교 평생교육원] 남구청년상생 패션

·디자인 스트리트 조성사업 100,000 0 100,000100,000,000원

시 100,000 0 100,000

○ [동명대학교] UN평화특구 청년 쓰리고고

83,000 0 83,00083,000,000원

시 83,000 0 83,000

특구활성화 1,530,232 710,232 820,000

시 500,000 500,000 0

별 820,000 0 820,000

구 210,232 210,232 0

UN평화문화특구 활성화 1,530,232 710,232 820,000

시 500,000 500,000 0

별 820,000 0 820,000

구 210,232 210,232 0

유엔참전 기념거리 조성 1,530,232 710,232 820,000

시 500,000 500,000 0

별 820,000 0 820,000

구 210,232 210,232 0

401 시설비및부대비 1,530,232 710,232 820,000

시 500,000 500,000 0

별 820,000 0 820,000

구 210,232 210,232 0

01 시설비 1,530,232 710,232 820,000

○ 유엔참전 기념거리 조성

1,320,000 500,000 820,000경정 1,320,000,000원

시 500,000 500,000 0

별 820,000 0 820,000

재원관리 12,681,988 9,712,542 2,969,446

예비비 12,681,988 9,712,542 2,969,446

예비비 12,681,988 9,712,542 2,969,446



부서: 기획감사실

정책: 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 12,681,988 9,712,542 2,969,446

01 일반예비비 6,639,597 3,670,151 2,969,446

○ 일반 예비비 6,639,597 3,670,151 2,969,446경정 6,639,597,000원

생활체육 육성 2,000,000 0 2,000,000

기 1,500,000 0 1,500,000

시 500,000 0 500,000

생활체육시설 확충 2,000,000 0 2,000,000

기 1,500,000 0 1,500,000

시 500,000 0 500,000

남구 실내빙상장 건립 2,000,000 0 2,000,000

기 1,500,000 0 1,500,000

시 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

기 1,500,000 0 1,500,000

시 500,000 0 500,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○ 남구 실내빙상장 건립 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

기 1,500,000 0 1,500,000

시 500,000 0 500,000

재무활동(기획감사실) 3,830,669 3,395,132 435,537

보전지출(기획감사실) 3,830,669 3,395,132 435,537

보전지출(기획감사실) 3,830,669 3,395,132 435,537

802 반환금기타 3,830,669 3,395,132 435,537

01 국고보조금반환금 2,219,006 2,038,575 180,431

○ 주민복지과 467,066 415,017 52,049

- 지역아동센터 운영지원 3,760 3,010 750

- 영유아 보육료 30,026 0 30,026

- 영유아 보육료 이자 20,378 0 20,378

- 시간차등보육료 879 0 879

- 시간차등보육료 이자 16 0 16

○생활보장과 750,153 630,201 119,952

- 장애인활동지원 58,504 28,668 29,836

- 언어발달지원 바우처사업

1,400 846 554

- 부모심리상담지원사업 4,620 3,976 644

- 발달재활서비스사업 88,918 0 88,918

○ 경제진흥과 103,165 95,966 7,199

- 고효율 어선 유류 절감 장비지원

3,424 311 3,113

- 해양보호구역관리사업 4,086 0 4,086

○ 보건소 1,231 0 1,231

- 산모신생아 건강관리사지원 사업

1,231 0 1,231

경정 3,760,000원

30,026,000원

20,378,000원

879,000원

16,000원

경정 58,504,000원

경정 1,400,000원

경정 4,620,000원

88,918,000원

경정 3,424,000원

4,086,000원

1,231,000원



부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,611,663 1,356,557 255,106

○ 문화체육과 57,753 0 57,753

- 다목적체육관 건립 지원(대천초)

57,753 0 57,753

○ 주민복지과 776,494 732,050 44,444

- 재가 한부모가족 지원 21,276 20,918 358

- 지역아동센터 운영지원 7,878 7,128 750

- 영유아 보육료 7,006 0 7,006

- 영유아 보육료 이자 4,755 0 4,755

- 시간차등 보육료 439 0 439

- 시간차등 보육료 이자 8 0 8

- 누리과정 보육료 23,640 0 23,640

- 누리과정 보육료 이자 5,637 0 5,637

- 방과후 보육료 1,564 0 1,564

- 방과후 보육료 이자 32 0 32

- 법정저소득층 차액보육료 207 0 207

- 법정저소득층 차액보육료 이자 48 0 48

○ 생활보장과 336,115 188,334 147,781

- 언어발달지원 바우처사업 600 362 238

- 부모심리상담지원사업 1,980 1,704 276

- 발달재활서비스사업 38,107 0 38,107

- 장애인활동지원 109,160 0 109,160

○ 경제진흥과 37,878 33,014 4,864

- 고효율 어선 유류 절감 장비지원

3,424 311 3,113

- 해양보호구역관리사업 1,751 0 1,751

○ 보건소 264 0 264

- 산모신생아 건강관리사지원 사업

264 0 264

57,753,000원

경정 21,276,000원

경정 7,878,000원

7,006,000원

4,755,000원

439,000원

8,000원

23,640,000원

5,637,000원

1,564,000원

32,000원

207,000원

48,000원

경정 600,000원

경정 1,980,000원

38,107,000원

109,160,000원

경정 3,424,000원

1,751,000원

264,000원


